מובהר, כי המידע האמור לעיל בדבר מכירת השעון הרפואי בארה"ב ובמקומות אחרים בעולם ובהיקפים משמעותיים וכן הערכת קארדיאקסנס בדבר קבלת אישור ה-FDA ליכולות נוספות של השעונים הרפואיים והמועד לכך הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה עשוי שלא להתממש, כולו או חלק, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שהוערך, כתוצאה מגורמים שונים, לרבות גורמים אשר אינם בשליטת החברה או קארדיאקסנס לרבות תנאי שוק, מגבלות ייצור, מוצרים מתחרים, אי הגעה להסכמות עם שותפים אסטרטגיים במדינות היעד, החמרה בדרישות של גופים רגולטוריים שונים לרבות ה-FDA, שינויים בתוכנית העבודה של קארדיאקסנס ועוד.